記

一部包装容量販売中止のご案内

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたびご愛顧たまわりました下記製品の一部包装容量につきまして、諸般の事情により、
2015年3月末日を持ちまして販売を中止させていただきます。ご迷惑をおかけいたし、誠に恐縮では
ございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2014年10月

以上

■販売中止時期
　　2015年3月末日（通常出荷の場合）

■一部包装容量の販売中止品目
販売中止包装

（PTP）600錠 （PTP）100錠

統一商品コード

081-183500

（ご参考）販売継続包装

081-183487

統一商品コード
品　名

睡眠導入剤
日本薬局方 ブロチゾラム錠

（PTP）500錠 （PTP）100錠081-183029 081-183021
スルホニルウレア系経口血糖降下剤
日本薬局方 グリメピリド錠

350枚 70枚081-181285 081-181278
経皮吸収型・気管支拡張剤

350枚 70枚081-181308 081-181292
経皮吸収型・気管支拡張剤

（PTP）1,000錠 （PTP）100錠081-181773 081-181766

（PTP）1,050錠

（PTP）100錠

081-101580

081-101498

（PTP）500錠 081-101504

（PTP）1,000錠 081-101511

H2受容体拮抗剤

レニン・アンジオテンシン系降圧剤